様式第５号（第７条関係）

太陽光発電施設設置事業変更届出書

年  月  日

 宇部市長 様

（事業者）住 所
     氏 名
     連絡先

 太陽光発電施設の事業内容等を変更するので、宇部市太陽光発電施設の設置等に関する

指導要綱第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

発電施設の名称

設置場所 宇部市

設置届出日 年  月  日

変更が生じた項目

変更の内容

※用紙の大きさは添付書類を含め、原則 A4 サイズとしてください。
 公共交通の安全維持等のため、要請に基づき関係機関に情報提供する場合があります。